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地区 エリア区分 団体数 地区 エリア区分 団体数

枚方地区 枚方地区

三矢地区 三矢地区

伊加賀野草地区 伊加賀野草地区

出口河畔地区 出口河畔地区

出口地区 出口地区

出口野草地区 出口野草地区

木屋元地区 木屋元地区

太間地区 太間地区

点野野草地区 点野野草地区

仁和寺野草地区 仁和寺野草地区

佐太西地区 佐太西地区

大日地区 大日地区

合計 95 合計 65

26
地区グループ①
（枚方市域）

地区グループ②
（寝屋川市域）

19

＜新旧対照表＞＜新旧対照表＞＜新旧対照表＞＜新旧対照表＞

地区グループ③

候補の推薦依頼・公募にあたっての実施エリア候補の推薦依頼・公募にあたっての実施エリア候補の推薦依頼・公募にあたっての実施エリア候補の推薦依頼・公募にあたっての実施エリア

25

38

32

地区グループ①

地区グループ②

20
地区グループ③
（守口市域）

地区会議実施エリアの見直し（事務局作成）地区会議実施エリアの見直し（事務局作成）地区会議実施エリアの見直し（事務局作成）地区会議実施エリアの見直し（事務局作成）
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属性

ＩＩＩＩ

1 地域住民・利用者

2 環境

3 自治体

4 自治体

5 自治体

ⅡⅡⅡⅡ

6 地域住民・利用者

7 地域住民・利用者

8 地域住民・利用者

9 運動利用

10 運動利用

11 運動利用

12 運動利用

13 運動利用

14 運動利用

15 運動利用

16 運動利用

17 運動利用

18 環境 動植物調査

19 環境 自然素材を用いた工作物教室等

20 環境

淀川管内河川レンジャー

枚方市 企画財政部 都市経営室 企画政策課

枚方市 土木部 公園みどり課

枚方市 教育委員会 社会教育部 スポーツ振興課

推薦による候補推薦による候補推薦による候補推薦による候補

枚方市グラウンドゴルフ連合会

伊加賀小学校区コミュニティー協議会

枚方小学校区コミュニティー協議会

枚方第２小学校区コミュニティー協議会

公益財団法人　枚方体育協会

枚方市軟式野球連盟

枚方市ラグビー連盟

枚方市サッカー連盟

枚方市ソフトテニス連盟

淀川自然クラブ

大阪府動物愛護推進員

枚方市ソフトボール協会

枚方市テニス協会

枚方市ゲートボール協会

枚方いきもの調査会

枚方市 さだ西校区コミュニティ協議会、出口自治会

地域協議会委員地域協議会委員地域協議会委員地域協議会委員

淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト

① 枚方・三矢・伊加賀野草・出口河畔・出口・出口野草地区① 枚方・三矢・伊加賀野草・出口河畔・出口・出口野草地区① 枚方・三矢・伊加賀野草・出口河畔・出口・出口野草地区① 枚方・三矢・伊加賀野草・出口河畔・出口・出口野草地区

備考団体名



21 環境 Ｅボートによる水面利用、植生調査研究等 3333

22 環境・まちづくり 点野わんどの調査・研究等

23 まちづくり 枚方宿地区の街並み保存と地域活性化

24 教育・子育て

25 教育・子育て

ⅢⅢⅢⅢ

26 地域住民・利用者

枚方市青少年育成指導連絡協議会

公募による候補公募による候補公募による候補公募による候補

枚方市在住の方

淀川愛好会

ねや川水辺クラブ

枚方宿地区まちづくり協議会

枚方市ＰＴＡ協議会
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属性

ＩＩＩＩ

1 地域住民・利用者

2 環境

3 自治体

4 自治体

ⅡⅡⅡⅡ

5 運動利用

6 運動利用

7 運動利用

8 運動利用

9 運動利用

10 運動利用

11 運動利用

12 運動利用

13 環境・まちづくり 点野わんどの調査・研究等

14 環境・教育 水辺観察

15 環境 淀川水系生物の研究

16 環境 Ｅボートによる水面利用、植生調査研究等

17 環境

18 環境

ⅢⅢⅢⅢ

19 環境 淀川管内河川レンジャー

寝屋川市軟式野球連盟

寝屋川市 点野自治会

淀川管内河川レンジャー

地域協議会委員地域協議会委員地域協議会委員地域協議会委員

寝屋川市ソフトボール協会

寝屋川市ラグビーフットボール協会

寝屋川市 まち建設部 公園緑地課

寝屋川市 教育委員会 社会教育部 文化ｽﾎﾟｰﾂ振興課

推薦による候補推薦による候補推薦による候補推薦による候補

NPO法人寝屋川市スポーツ振興連盟施設管理委員会

寝屋川市スポーツ少年団

寝屋川市陸上競技協会

寝屋川市テニス協会

寝屋川市サッカー協会

大阪府水生生物センター・ボランティアスタッフ

淀川愛好会

摂南大学澤井ゼミ、石田ゼミ、エコシビル部

ねや川水辺クラブ

自然を学ぶ会

水辺に親しむ会

公募による候補公募による候補公募による候補公募による候補

寝屋川市在住の方

② 木屋元・太間・点野野草・仁和寺野草地区② 木屋元・太間・点野野草・仁和寺野草地区② 木屋元・太間・点野野草・仁和寺野草地区② 木屋元・太間・点野野草・仁和寺野草地区

淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト

備考団体名
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属性

ＩＩＩＩ
1 地域住民・利用者

2 環境

3 自治体

4 自治体

ⅡⅡⅡⅡ
5 地域住民・利用者

6 地域住民・利用者

7 地域住民・利用者

8 運動利用

9 運動利用

10 運動利用

11 運動利用

12 運動利用

13 環境 企業によるｴｺﾛｼﾞｶﾙﾈｯﾄﾜｰｸづくり

14 環境 Ｅボートによる水面利用、植生調査研究等

15 環境・まちづくり 点野わんどの調査・研究等

16 まちづくり

17 まちづくり

18 まちづくり

19 教育・子育て

20 教育・子育て

ⅢⅢⅢⅢ

淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト淀川河川公園地区会議メンバー候補リスト

守口市 都市整備部 公園課

③ 佐太西・大日地区地区③ 佐太西・大日地区地区③ 佐太西・大日地区地区③ 佐太西・大日地区地区

地域協議会委員地域協議会委員地域協議会委員地域協議会委員

備考

佐太一番連合町会

佐太二番連合町会

大日町連合会

守口市 佐太五番連合町会

守口市 教育委員会 生涯学習部 スポーツ・青少年課
スポーツ振興係

淀川管内河川レンジャー

守口市社会福祉協議会

守口市ＰＴＡ協議会

公募による候補公募による候補公募による候補公募による候補

守口門真青年会議所

守口市青少年指導員連絡協議会

なし

守口市公民館地区運営委員長会

パナソニック株式会社

ねや川水辺クラブ

団体名

淀川愛好会

守口市スポーツ少年団

守口市ソフトボール協会

守口市社会人サッカー連盟

守口市軟式野球連盟

守口市グランドゴルフ協会

推薦による候補推薦による候補推薦による候補推薦による候補


